
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/333/2017 

RADY GMINY KORZENNA 

z dnia 28 listopada 2017 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korzenna na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 

z 2017 r. poz. 1875), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz.U. z 2017 poz. 2077) Rada Gminy Korzenna na wniosek Wójta Gminy uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 192.470,00 w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 192.470,00 zł. - zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 192.470,00 zł. 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  192.470,00 zł., z tego: 

a) zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 114.470,00 zł. z tego 

- zwiększa sie wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 114.470,00 zł. zgodnie 

z załącznikiem Nr 2, 

b) zwiększa się wydatki na dotacje na zadania bieżące o kwotę 78.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. 1. Budżet gminy na rok 2017 po wprowadzonych zmianach wynosi: 

-  po stronie dochodów – 68.564.867,51 zł. 

-  po stronie wydatków – 77.197.157,51 zł. 

2.    Dochody i wydatki ustalone w § 3 ust. 1 obejmują dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 24.054.063,79 zł. 

3.   Przychody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 9.662.690,00 zł. 

4.   Rozchody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 1.030.400,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korzenna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na stronach BIP Gminy Korzenna. 

  

 Przewodniczący Rady 

Wiesław Kracoń 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 8931



          Załącznik Nr 1       

          do Uchwały Nr XXXI/333/2017      

          
Rady Gminy Korzenna  
z dnia 28 listopada 2017 roku   

                 

 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Korzenna na rok 2017 

    

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 010     Rolnictwo i łowiectwo 407 785,68 0,00 22 736,00 430 521,68 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

         407 785,68 0,00 22 736,00 430 521,68 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 22 736,00 22 736,00 

 400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz  
i wodę 19 010,00 0,00 4 000,00 23 010,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

         19 010,00 0,00 4 000,00 23 010,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     0830 Wpływy z usług 19 000,00 0,00 4 000,00 23 000,00 

 600     Transport i łączność 459 000,00 0,00 130 000,00 589 000,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

         459 000,00 0,00 130 000,00 589 000,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8931



 
    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

300 000,00 0,00 130 000,00 430 000,00 

 750     Administracja publiczna 321 279,00 0,00 1 150,00 322 429,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

21 454,00 0,00 0,00 21 454,00 

         321 279,00 0,00 1 150,00 322 429,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

21 454,00 0,00 0,00 21 454,00 

     0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 72 426,00 0,00 1 150,00 73 576,00 

 
756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

7 819 504,00 0,00 43 429,00 7 862 933,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

         7 819 504,00 0,00 43 429,00 7 862 933,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 214 162,00 0,00 5 000,00 2 219 162,00 

     0320 Wpływy z podatku rolnego 427 523,00 0,00 35 613,00 463 136,00 

     0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 19 950,00 0,00 2 816,00 22 766,00 

 801     Oświata i wychowanie 764 546,95 -29 000,00 5,00 735 551,95 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

14 630,00 0,00 0,00 14 630,00 

         764 546,95 -29 000,00 5,00 735 551,95 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

14 630,00 0,00 0,00 14 630,00 

     0830 Wpływy z usług 58 233,00 -29 000,00 0,00 29 233,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 5 863,00 0,00 5,00 5 868,00 

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 959 258,00 0,00 20 150,00 979 408,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

         959 258,00 0,00 20 150,00 979 408,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8931



 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     0830 Wpływy z usług 246 587,00 0,00 20 000,00 266 587,00 

     0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 150,00 150,00 

 bieżące razem: 65 908 774,51 -29 000,00 221 470,00 66 101 244,51 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

111 498,00 0,00 0,00 111 498,00 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 2 463 623,00 0,00 0,00 2 463 623,00 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

89 423,00 0,00 0,00 89 423,00 

 

 Ogółem: 68 372 397,51 -29 000,00 221 470,00 68 564 867,51 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

200 921,00 0,00 0,00 200 921,00 

 

 Przewodniczący Rady 

 Wiesław Kracoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8931



 

 

             Załącznik Nr 2         

             do Uchwały Nr XXXI/333/2017       

             

Rady Gminy Korzenna  
z dnia 28 listopada 2017 roku 

     

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Korzenna na rok  2017   

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed zmianą  6 590 275,00      1 951 845,00      1 941 845,00      138 314,00      1 803 531,00      -        10 000,00      -        -        -        4 638 430,00      4 638 430,00      3 876 991,00      -       
zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       
zwiększenie  130 000,00      130 000,00      130 000,00      -        130 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       
po zmianach  6 720 275,00      2 081 845,00      2 071 845,00      138 314,00      1 933 531,00      -        10 000,00      -        -        -        4 638 430,00      4 638 430,00      3 876 991,00      -       

  60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

przed zmianą  586 250,00      586 250,00      586 250,00      6 844,00      579 406,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       
zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       
zwiększenie  130 000,00      130 000,00      130 000,00      -        130 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       
po zmianach  716 250,00      716 250,00      716 250,00      6 844,00      709 406,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

710   Działalność usługowa 

przed zmianą  170 771,00      170 771,00      170 771,00      25 000,00      145 771,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       
zmniejszenie -25 000,00     -25 000,00     -25 000,00      -       -25 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       
zwiększenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       
po zmianach  145 771,00      145 771,00      145 771,00      25 000,00      120 771,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

przed zmianą  170 771,00      170 771,00      170 771,00      25 000,00      145 771,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       
zmniejszenie -25 000,00     -25 000,00     -25 000,00      -       -25 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       
zwiększenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       
po zmianach  145 771,00      145 771,00      145 771,00      25 000,00      120 771,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

750   Administracja publiczna 

przed zmianą  3 969 182,00      3 949 182,00      3 667 787,00      2 703 518,00      964 269,00      -        261 920,00      19 475,00      -        -        20 000,00      20 000,00      -        -       
zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       
zwiększenie  37 465,00      37 465,00      37 465,00      -        37 465,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       
po zmianach  4 006 647,00      3 986 647,00      3 705 252,00      2 703 518,00      1 001 734,00      -        261 920,00      19 475,00      -        -        20 000,00      20 000,00      -        -       

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą  3 151 556,00      3 131 556,00      3 116 956,00      2 312 007,00      804 949,00      -        14 600,00      -        -        -        20 000,00      20 000,00      -        -       
zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       
zwiększenie  37 465,00      37 465,00      37 465,00      -        37 465,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       
po zmianach  3 189 021,00      3 169 021,00      3 154 421,00      2 312 007,00      842 414,00      -        14 600,00      -        -        -        20 000,00      20 000,00      -        -       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8931



801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą  20 860 679,95      20 382 652,95      19 021 011,95      15 597 478,72      3 423 533,23      512 069,00      834 942,00      14 630,00      -        -        478 027,00      478 027,00      -        -       
zmniejszenie -28 000,00     -28 000,00     -28 000,00      -       -28 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       
zwiększenie  5,00      5,00      5,00      -        5,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       
po zmianach  20 832 684,95      20 354 657,95      18 993 016,95      15 597 478,72      3 395 538,23      512 069,00      834 942,00      14 630,00      -        -        478 027,00      478 027,00      -        -       

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą  10 777 970,14      10 299 943,14      9 864 851,14      8 207 694,47      1 657 156,67      -        435 092,00      -        -        -        478 027,00      478 027,00      -        -       
zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       
zwiększenie  5,00      5,00      5,00      -        5,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       
po zmianach  10 777 975,14      10 299 948,14      9 864 856,14      8 207 694,47      1 657 161,67      -        435 092,00      -        -        -        478 027,00      478 027,00      -        -       

  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą  1 744 925,00      1 744 925,00      1 671 036,00      1 349 439,00      321 597,00      -        73 889,00      -        -        -        -        -        -        -       
zmniejszenie -28 000,00     -28 000,00     -28 000,00      -       -28 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       
zwiększenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       
po zmianach  1 716 925,00      1 716 925,00      1 643 036,00      1 349 439,00      293 597,00      -        73 889,00      -        -        -        -        -        -        -       

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą  3 424 385,82      3 424 385,82      1 395 436,64      875 566,00      519 870,64      73 720,00      1 955 229,18      -        -        -        -        -        -        -       
zmniejszenie -4 000,00     -4 000,00      -        -        -       -4 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -       
zwiększenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       
po zmianach  3 420 385,82      3 420 385,82      1 395 436,64      875 566,00      519 870,64      69 720,00      1 955 229,18      -        -        -        -        -        -        -       

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą  13 000,00      13 000,00      9 000,00      -        9 000,00      4 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -       
zmniejszenie -4 000,00     -4 000,00      -        -        -       -4 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -       
zwiększenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       
po zmianach  9 000,00      9 000,00      9 000,00      -        9 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą  2 622 721,00      1 508 721,00      43 840,00      -        43 840,00      1 464 881,00      -        -        -        -        1 114 000,00      1 114 000,00      1 114 000,00      -       
zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       
zwiększenie  82 000,00      82 000,00      -        -        -        82 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -       
po zmianach  2 704 721,00      1 590 721,00      43 840,00      -        43 840,00      1 546 881,00      -        -        -        -        1 114 000,00      1 114 000,00      1 114 000,00      -       

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą  1 082 440,00      1 082 440,00      -        -        -        1 082 440,00      -        -        -        -        -        -        -        -       
zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       
zwiększenie  82 000,00      82 000,00      -        -        -        82 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -       
po zmianach  1 164 440,00      1 164 440,00      -        -        -        1 164 440,00      -        -        -        -        -        -        -        -       

Wydatki razem: 

przed zmianą  77 004 687,51      60 675 697,51      32 113 180,37      21 058 910,22      11 054 270,15      2 335 010,00      26 024 
567,14      117 898,00      -        85 042,00      16 328 990,00      15 823 490,00      10 297 553,00      505 500,00     

zmniejszenie -57 000,00     -57 000,00     -53 000,00      -       -53 000,00     -4 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -       
zwiększenie  249 470,00      249 470,00      167 470,00      -        167 470,00      82 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -       
po zmianach  77 197 157,51      60 868 167,51      32 227 650,37      21 058 910,22      11 168 740,15      2 413 010,00      26 024 

567,14      117 898,00      -        85 042,00      16 328 990,00      15 823 490,00      10 297 553,00      505 500,00     

 

 

 

 Przewodniczący Rady 

 Wiesław Kracoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8931



   Załącznik Nr 3   

   do Uchwały Nr XXXI/333/2017  

   
Rady Gminy Korzenna  

z dnia 28 listopada 2017 r. 

      

      

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z 

BUDŻETU GMINY NA ROK 2017 

      

Dz. Rozdz. Nazwa Rodzaj dotacji 

Kwota 

zwiększenia dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych 

Kwota zmniejszenia 

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 

852   POMOC SPOŁECZNA            6 000,00                 4 000,00     

  
85278 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych   
         6 000,00                          -       

  

  

  

dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielana między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących 
         6 000,00                          -       

  85295 Pozostała działalność                     -                   4 000,00     

  

    dotacje celowe 

(bieżące) na zadania jst 

zlecane 

stowarzyszeniom               4 000,00     

921   KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
  

       82 000,00       

  
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
  

       82 000,00       

      dotacja podmiotowa        82 000,00       

    OGÓŁEM          88 000,00                 4 000,00     

      

      

Dotację w rozdziale  85278 wykazano w związku z podjęta Uchwałą Nr XXX/293/2017 z dnia 31.10.2017 r. 

      
 

 

 

 

 Przewodniczący Rady 

 Wiesław Kracoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8931


		2017-12-21T13:12:31+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




